
FAKTURAi 110133522 Stranai. 1 l1
Dod6vatel': POZANA MASO s.r.o. reo : 360s9056

Pribinova 176

96001 Zvolen

DIC : 2020065388
ri opn : sK2o2oo65388

VUB

2257297857 t0200
04515362 834
045t5362 834

Danov! doklad dislo : 110133522
KonStantnyi symbol : 0008

Ddtum vystavenia : 13.09.2013
D6tum s$latnosti : 13.10.2013
Forma uhrady . Platobnlim prikazom

D6tum dodania/prijatia platby: 13.09 2013

Odberatel; Maqn6lia
Zariadenie socialnych sluZieb

SportovA 7'1

94701 Hurbanovo

te o: oo3s23i4 Dte :Druh dodaivky

SpOsob dopravy

e. objedndvky:

Dodaci list:

Oznadenie dod6vky
Saria

MnoZstvo Mj

Doddvatel'
Cena/Mj
bez DPH

Cena/Mj Cena spolu
s DPH bez DPH

23140

23153

23153

23251

P6rky obydajn6
18.09.2013

Sumkov6 salSma
I1.t0 2013

Sumkovi salSma
1t.10 2013

Brav. Skvarky
0t/ 10 20 l3

20,000

I 1,000

t3,000

7,100

20,000 kg

11,000 kg

13,000 kg

7,400 kg

'1,50

2,80

2,60

3,00

1,80

3,36

3,12

3,60

30,00

30,80

33,80

22,20

20

20

20

20

Sadzba Zaklad

116€0

116,80

Dai

23,36

,a*

Celkom

140J6Zi*ladnil sadzba 20% .

Celkom : 140,16

Zaokruhlenie:

Celkom k uhrade :

0,00

140.16 EUR

Vyirobca: POZANA MASO s.r.o., Pribinova 176, 960 01 Zvolen
USC vlTrobcu: SK 61 13 ES
Mdkk6 varen6,ostatn6 masov6 viirobky pri teplote 0 aZ 4 stupnov C, surov6 solen6 mdsd a slaniny najviac 12 stupRov C, tepelne opacovan6
mds6 a slaniny najviac 4 stupne C, Skvaren6 bravdovS mast'a o5kvarky najviac 7 stupiov C

Vyimer: Z6kon 1Bl1996 Zbierky zdkonov o cen6ch.

,,llJlAGhlo{-tA!' aartassnrqi sucralnych slu,tiqb

HURBANOVO

I 6. l]g, 2015

6+o/aru

Vystavil : Peter Pau5o

Spracovan6 programovlm syst6mom Helios Orange

Schviilil : Jozef Gostik
FAVYD/21o/JMS


